

Årsredovisning

för

Systrarnas Bemanning AB

559252-2980

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Systrarnas Bemanning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falköping den 5 januari 2023

Helene Odh

Helene Odh

Årsredovisning

för

Systrarnas Bemanning AB

559252-2980

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Systrarnas Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Systrarnas Bemanning AB hyr ut sjuksköterskor och vårdpersonal inom både den offentliga- och den privata sektorn. Fokus är att ge vården mer kraft och stärka upp vid akuta och tillfälliga resursbehov.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 592	2 215
Resultat efter finansiella poster	1 061	276
Soliditet (%)	55	47

Omsättningen har ökat då antal kunduppdrag har ökat kraftigt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		157 890	182 890
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		157 890	-157 890	0
Årets resultat			594 511	594 511
Belopp vid årets utgång	25 000	157 890	594 511	777 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	752 401
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	352 401
	752 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-04-16
-2021-06-30
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 592 028

2 214 819

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 592 028

2 214 819

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-12 999

-1 141

Övriga externa kostnader

-431 315

-368 591

Personalkostnader

2

-3 035 428

-1 568 757

Summa rörelsekostnader

-3 479 742

-1 938 489

Rörelseresultat

1 112 286

276 330

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-50 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 217

-632

Summa finansiella poster

-51 217

-632

Resultat efter finansiella poster

1 061 069

275 698

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-288 000

-71 747

Summa bokslutsdispositioner

-288 000

-71 747

Resultat före skatt

773 069

203 951

Skatter

Skatt på årets resultat

-178 558

-46 061

Årets resultat

594 511

157 890

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 000	31 000
Summa anläggningstillgångar		31 000	31 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		945 895	320 594
Fordringar hos koncernföretag		17 650	49 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 604	54 531
Summa kortfristiga fordringar		1 011 149	424 753

Kassa och bank

Kassa och bank		893 935	59 357
Summa kassa och bank		893 935	59 357
Summa omsättningstillgångar		1 905 084	484 110

SUMMA TILLGÅNGAR

1 936 084 515 110

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

752 401

157 890

Summa fritt eget kapital

752 401

157 890

Summa eget kapital

777 401

182 890

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

359 747

71 747

Summa obeskattade reserver

359 747

71 747

Långfristiga skulder

Övriga skulder

159

159

Summa långfristiga skulder

159

159

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 380

35 184

Skatteskulder

190 156

26 611

Övriga skulder

476 951

142 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 290

56 198

Summa kortfristiga skulder

798 777

260 314

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 936 084

515 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-16 -2021-06-30
Medelantalet anställda	13	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Villkorat aktieägartillskott	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	25 000
Årets nedskrivningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Systrarnas Bemanning AB
Org.nr 559252-2980

7(7)

Falköping den 14 december 2022

Helene Odh

Helene Odh
Ordförande

Ulrika Lundh

Ulrika Lund

2023022008491